[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 59
от 21 .12.2022 года
c. Большой Карай

О внесении изменений в постановление №23 от 03.04.2019г.
«Об утверждении Положения «Об
 официальном сайте Администрации
 Большекарайского муниципального
образования Романовского муниципального
района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009г. N 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,Федеральным законом от 14.07.2022г. №270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации»,Администрация Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Внести следующие изменения в постановление №23 от 03.04.2019г.:
  1)ссылку  http://bkaray.ru/  по тексту изменить на ссылку https://bolshekarajskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru .
 2).Пункт 1.9 изложить в следующей  редакции :
«1.9 Сайт должен содержать адрес электронной почты, по которому пользователем информацией может быть направлен запрос и получена запрашиваемая информация. Адрес электронной почты администрации Большекарайского муниципального образования- Bolshoikarai2013@yandex.ru ».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном  порядке.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                           Соловьева Н.В.

image1.png